

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania na pełnienie nadzoru inwestorskiego nad realizacją inwestycji: „Wykonanie robót budowlanych w budynku Inspektoratu ZUS Warszawa Praga-Północ przy ul. 11 Listopada 15A” wraz z rozliczeniem robót i uzyskaniem pozwolenia na użytkowanie obiektu, numer postępowania: 450000/271/1/2020-ZAP.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający – II Oddział Zakładu Ubezpieczeń Społecznych w Warszawie informuje, że wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Zamawiający przedstawia poniżej ich treść wraz z udzielonymi wyjaśnieniami:

Wniosek nr 1 pytanie nr 1:

Czy, Zamawiający dopuszcza łączenie funkcji Inspektora nadzoru instalacji elektrycznych i inspektora nadzoru w zakresie instalacji elektrycznych niskoprądowych. Jeżeli tak to, czy w wykazie doświadczenia dot. spełniania warunku plus kryterium oceny można wskazać te same inwestycje dla obu funkcji ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza aby funkcję inspektora nadzoru w zakresie instalacji elektrycznych i inspektora nadzoru w zakresie instalacji elektrycznych niskoprądowych pełniła ta sama osoba (zgodnie z informacją zawartą w pkt. 3 „Uwagi” wzoru wykazu osób – załącznik nr 7 do SIWZ). Warunkiem wykazania tej samej osoby jest spełnianie przez tę osobę warunków dotyczących posiadanych uprawnień i doświadczenia, właściwego dla każdej z tych funkcji, opisanych w pkt. 2 i 3 Załącznika nr 7 do SIWZ. Zamawiający dopuszcza w tym przypadku wskazanie tej samej inwestycji, o ile dotyczyła zarówno pełnienia funkcji inspektora nadzoru w zakresie robót instalacji elektrycznych jak również pełnienia funkcji inspektora nadzoru w zakresie robót instalacji elektrycznych niskoprądowych.

Wniosek nr 2 pytanie nr 1:

W nawiązaniu do treści SIWZ, czy dodatkowe doświadczenie które należy wykazać w kryterium oceny ofert -rozdział XIII SIWZ dla wszystkich inspektorów ma również być z ostatnich 5 lat tak jak jest to wymagane w rozdziale V SIWZ tj.: Warunki udziału w postępowaniu (...)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z Rozdziałem XIII ust. 3 SIWZ podstawą przyznania punktacji w kryterium „Doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia” za usługi wykazane przez danego inspektora jest to, aby co najmniej 1 z usług podlegających ocenie, dotyczyła okresu ostatnich



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko



Rzeczpospolita
Polska

Unia Europejska
Fundusz Spójności



5 lat przed upływem terminu składania ofert (zgodnie z warunkiem udziału w postępowaniu). Pozostałe usługi mogą wykraczać poza okres ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert i będą podlegały punktacji.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania ofert nie ulega zmianie i upływa **27.02.2020 r. o godz. 10.30.**

DYREKTOR

Beata Pawlińska-Wiak
Beata Pawlińska-Wiak

Adresaci:

Wszyscy zainteresowani – informacja zamieszczana na stronie internetowej Zamawiającego www.zus.pl.